
Městský Svaz Stolního Tenisu v Ostravě 
Václava Jiříkovského 165/23, 700 30 Ostrava – Dubina // číslo účtu 245469915 / 0300 // IČ: 22880534 

 

 

 

www.ostravskypinec.cz  
www.pincesobchod.cz                                                                            www.pingpongsport.cz  

www.ostrava.cz  

ZPRAVODAJ č. 02 / 2020–2021 

 

 
dodává míčky pro turnaje  

MěSST Ostrava 

1. SEZÓNA 2020-2021 

 

1.1.  Termíny mistrovských utkání 

 

Soutěže Městského přeboru I. – V. třídy budou zahájeny v 37. týdnu.  Všechny soutěže 

byly rozlosovány dle Bergerových tabulek pro 14 účastníků a to i v případě, že družstev 

v dané soutěži bylo méně než 14. 
 

1.kolo    7.9.   -  13.9.2020   14.kolo      4.1.  -  10.1.2021  

2.kolo  14.9.   -  20.9.2020   15.kolo     11.1. -  17.1.2021 

3.kolo  21.9.   -  27.9.2020   16.kolo     18.1. -  24.1.2021 

4.kolo  28.9.   -   4.10.2020   17.kolo     25.1. -  31.1.2021 

5.kolo   5.10.  - 11.10.2020   18.kolo       1.2. -    7.2.2021 

6.kolo  12.10. - 18.10.2020   19.kolo       8.2. -  14.2.2021 

7.kolo  19.10. - 25.10.2020   NT            15.2. -  21.2.2021    

NT       26.10. -   1.11.2020   20.kolo     22.2. -  28.2.2021 

8.kolo     2.11. -  8.11.2020    21.kolo     29.2. -    7.3.2021 

9.kolo     9.11. - 15.11.2020   22.kolo       8.3. -  14.3.2021 

10.kolo 16.11. - 22.11.2020   23.kolo     15.3. -  21.3.2021 

11.kolo 23.11. - 29.11.2020   24.kolo     22.3. -  28.3.2021 

12.kolo 30.11. -   6.12.2020   25.kolo       5.4. -  11.4.2021  

13.kolo   7.12. - 13.12.2020   26.kolo     12.4. -  18.4.2021 

¨ 

http://www.ostravskypinec.cz/
http://www.pincesobchod.cz/
http://www.pingpongsport.cz/
http://www.ostrava.cz/
http://www.pingpongsport.cz
http://www.desaka.cz


Zpravodaj MěSST OVA č.02/2020-2021 

Stránka 2 z 5 
 

 

1.2.  Rozlosování 

 

Pracovní verze rozlosování dlouhodobých soutěží ve formátu pdf byla zaslána 

24.7.2020 vedoucím družstev. Do 10. 8. 2020 bylo možno zaslat připomínky na adresu 

stk@ostravskypinec.cz. V IS ČAST (STIS) byla dne  23. 08. 2020 zveřejněna oficiální 

verce rozlosování na profilu MěSST Ostrava v jednotlivých soutěžích. 

 

 

Změny v rozlosování 

 

MěP I.třídy 

SK Svinov E - změněn hrací den  

Původně : Po 17:30 Nově: St 17:30 

 

MěP II.třídy 

TJ Sokol Vyškovice - změněn hrací den a čas 

Původně : Pá 17:00 Nově: St 18:15 

 

SK Svinov F - změněn hrací den 

Původně : Po 17:30 Nově: St 17:30 

 

      MěP III.třídy 

 

      SK Svinov G  - změněn hrací den 

      Původně : Po 17:30 Nově: St 17:30 

 

MěP IV.třídy 

 

      SK Svinov H -  změněn hrací den 

      Původně: Po 17:30 Nově: St 17:30 

 

 TJ Sokol Vyškovice B - změněn hrací den a čas 

      Původně: Pá 17:00         Nově St 18:15 

 

 

 

 

 



Zpravodaj MěSST OVA č.02/2020-2021 

Stránka 3 z 5 
 

 

1.3. Vzájemná utkání družstev stejného oddílu 

  

V sezóně 2020-2021 se vzájemná utkání družstev stejného oddílu odehrají v 

termínech dle oficiálního rozlosování. 

 

 

MěP I.třídy 

 

TJ Sokol Radvanice-Bartovice B - TJ Sokol Radvanice-Bartovice C 

1.kolo    11.09.2020 17:00 Pá 

14.kolo  08.01.2021 17:00 Pá  

 

MěP IV.třídy 

 

Krásné Pole C – Krásné Pole D 

1.kolo    10.09.2020 18:00 Čt  

14.kolo  04.01.2021 18:00 Po  

 

MěP V.třídy 

 

SK Vřesina LT E – SK Vřesina LT D 

4. kolo   02.10.2020 17:15 Pá 

17.kolo  28.01.2021 18:15 Čt  

 

 

 

1.4. Počet přidělených bodů v sezóně 2020-21 v soutěžích MěSST 

 

 výhra: 3 body; remíza: 1 bod; prohra: 0 bodů; kontumace: -1bod; 

 

 
 

1.5. Soupisky družstev  

 

      Soupisky družstev je možné vyplňovat nejpozději do 6. 9. 2020. Návod na vyplnění je 

zveřejněn ve Zpravodaji č. 01/2020-21. 

 

 

 

 



Zpravodaj MěSST OVA č.02/2020-2021 

Stránka 4 z 5 
 

 

2. POSTUPY A SESTUPY 

 

Postupy a sestupy jsou závislé na sestupech z vyšších soutěží. Pro sezónu 2020-21 platí 

níže uvedená tabulka postupů a sestupů.  

2020  

2021 

Krajská 

soutěž 
MěP I.třídy MěP II.třídy MěP III.třídy MěP IV.třídy 

MěP 

V.třídy 

varianta sestup postup sestup postup Sestup postup sestup postup sestup postup 

č.1 0 1 2 3 2 3 2 4 2 4 

č.2 1 1 2 2 2 2 2 3 2 3 

č.3 2 1 2 1 2 1 2 2 3 3 

č.4 3 1 3 1 2 2 2 3 2 3 

č.5 4 1 4 1 3 2 2 2 2 2 

č.6 5 1 5 1 4 2 2 3 2 3 

 

           
           

3. Turnaje MěSST 

 

Plánované akce: 

-         1. turnaj oddílových družstev mládeže……………..naplánovaný na 5. 9. 2020 

 

-          Grand Prix, „malá Velká cena“ ……………………naplánovaný na 6. 9. 2020 

se z důvodu současné situace a stanoviska KHS MSK neuskuteční. 

 

Nové termíny budou zveřejněny na stránkách MěSST Ostrava a prostřednictvím e-

mailů. 

4. Opatření při mistrovských soutěžích vzhledem 

k možným opatřením ze strany vlády a dalších státních 

orgánů  

 

VV ČAST rozhodl dne 28.7.2020 na 20. zasedání výkonného výboru o tom, že 

nastanou-li okolnosti, které prokazatelně zabraní družstvu odehrání mistrovského 

utkání z důvodu opatření vydaných státními orgány (např. ministerstva zdravotnictví či 

hygienické stanice apod.), bude případ posuzován jako zásah vyšší moci a podle 

Soutěžního řádu nařízen odklad tohoto utkání. Tento postup doporučuje VV i pro 

mistrovská utkání krajských či regionálních soutěží stolního tenisu. MěSST se bude 

tímto doporučením řídit . Náhradní termín bude určen svazem. 



Zpravodaj MěSST OVA č.02/2020-2021 

Stránka 5 z 5 
 

 

5. Žebříček MěSST OVA 2020/21 – Dodatek 1 

 

Na základě žádosti a doložených výsledků byl dodatečně do žebříčku MěSST Ostrava 

zařazen níže uvedený hráč:  

 

1. Ferdinand Fortuník 1964 Orel Stará Bělá 51.-100.N 

 

Přílohy 

 Při.01 Rozlosování MěP 2020-21 

 

V Ostravě dne 23. 08. 2020 

 

MARIAN HÁJKO  v.r.                      JANA HRANICKÁ  v.r. 

     Předseda MěSST OVA        Předsedkyně STK MěSST OVA 


